
Id: GBULN-HAJIQ-SVTSH-VZCND-UFJKO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 36/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania lidera gminnego Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) w związku z § 31 instrukcji organizacyjnej Głównego Urzędu Statystycznego 
w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z dniem 1 lipca 2011 r. Pana Krzysztofa Staszaka 
z funkcji lidera gminnego Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 r. w mieście i gminie 
Piotrków Kujawski. 

2. Jednocześnie z dniem 1 lipca 2011 r. powołuje się Pana Grzegorza Nejmana na stanowisko lidera gminnego 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 r. w mieście i gminie Piotrków Kujawski. 

§ 2. Zadania lidera gminnego określa szczegółowo instrukcja organizacyjna w sprawie sposobu 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 r. zatwierdzona w listopadzie 2010 
r. przez Prezesa GUS, Generalnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


